

BØRKOP BOLIGUDLEJNING ApS

CVR-nr.: 26691583

Ledavej 30
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2022

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BØRKOP BOLIGUDLEJNING ApS Ledavej30 7100Vejle
	CVR-nr: 26691583 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Ulvehavevej36 7100Vejle DKDanmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet opfører ejendomme til boligudlejning samt forestår udlejning og administration heraf.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 2.701.699, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 13.167.997. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.528.344	3.444.364
Resultat af ordinær primær drift		3.528.344	3.444.364
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		31.839	22.050
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-48.475	0
Andre finansielle omkostninger		-164.309	-249.745
Ordinært resultat før skat		3.347.399	3.216.669
Skat af årets resultat	1	-645.700	-619.000
Årets resultat		2.701.699	2.597.669
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.000.000
Overført resultat		2.701.699	597.669
I alt		2.701.699	2.597.669

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		35.081.056	35.081.056
Materielle anlægsaktiver i alt		35.081.056	35.081.056
Anlægsaktiver i alt		35.081.056	35.081.056
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.783	2.532.943
Periodeafgrænsningsposter		144.900	139.055
Tilgodehavender i alt		244.683	2.671.998
Likvide beholdninger		72.976	0
Omsætningsaktiver i alt		317.659	2.671.998
AKTIVER I ALT		35.398.715	37.753.054

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		875.000	875.000
Reserve for opskrivninger		8.333.732	8.333.732
Overført resultat		3.959.265	1.257.566
Forslag til udbytte		0	2.000.000
Egenkapital i alt		13.167.997	12.466.298
Hensættelse til udskudt skat		509.000	610.000
Hensatte forpligtelser i alt		509.000	610.000
Gæld til realkreditinstitutter		15.361.882	19.904.869
Deposita		965.805	901.080
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	16.327.687	20.805.949
Gæld til realkreditinstitutter		1.298.500	1.453.000
Gæld til banker		0	89.867
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.971.239	1.330.440
Skyldig selskabsskat		796.000	766.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		328.292	231.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.394.031	3.870.807
Gældsforpligtelser i alt		21.721.718	24.676.756
PASSIVER I ALT		35.398.715	37.753.054

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	875.000	8.333.732	1.257.566	2.000.000	12.466.298
Betalt udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	0	2.701.699	0	2.701.699
Egenkapital, ultimo	875.000	8.333.732	3.959.265	0	13.167.997

SC Holding Vejle ApS og Vejle Bolig Byg ApS ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Noter

1. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 716.700 i selskabsskat.

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	768.000	744
Regulering udskudt skat	-101.000	-105
Regulering tidligere år	-21.300	-20
	<u>645.700</u>	<u>619</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	1/10 2020 Gæld i alt kr.	30/9 2021 Gæld i alt kr.	Afdrag 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	21.357.869	16.660.382	1.298.500	9.560.000
Deposita	901.080	965.805	0	965.805
	<u>22.258.949</u>	<u>17.626.187</u>	<u>1.298.500</u>	<u>10.525.805</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskab Vejle Bolig Byg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for udbytteskat.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed udover pantebreve i ejendommene til sikkerhed for realkreditlån.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 1
------------------------------	--------------

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.